Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para cadastro reserva, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 022/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

MÉDICO CIRURGIÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1 MARIA CAROLINA SANTANA SOARES
2       HÉLIA DA SILVA MARINHO
3                                     EMELLY VICTORIA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO
4                                                       THAYNÁ BARROS MONTEIRO
5                                        WAGNER VINÍCIUS PEREIRA CRISÓSTOMO

Arcoverde, 07 de novembro de 2024

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 022/2024

RESULTADO FINAL